[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  1 апреля 2015 г.  №  255
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 июля 2014 г.  №  724
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)                                                                                   «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Курильский городской округ»»
В связи с изменением прогнозного уровня средней заработной платы на 2014-2020 годы администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 21 июля 2014 г.  №  724 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)                                                                                   «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Курильский городской округ»», изложив строку 8 и строку 9 в следующей редакции:

	8
	по муниципальному образованию, %
	Х
	70
	75,7
	79,7
	89,1
	108,2
	108,2
	108,2
	108,2

	9
	средняя заработная плата работников по субъекту Российской Федерации, руб.
	Х
	48447
	54256,0
	59228,0
	64902,0
	70264,0
	78203,0
	83983,0
	91170,9

Заместитель главы администрации                                             И.И. Карпман